



POLITECHNIKA GDAŃSKA

Dział Remontowo Budowlany

ul. G. Narutowicza 11/12 80-952 Gdańsk – Wrzeszcz
tel. 48 58 347 27 38; fax. 48 58 347 21 41; e-mail: remont@pg.gda.pl

L.dz. 219 TR/09

Gdańsk, dnia 11.02.2009 r.

Referencje

Politechnika Gdańska informuje, że firma „EKOINBUD” Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku przy ul. Wielkopolskiej 5a zrealizowała dla Politechniki Gdańskiej w wyniku wygrania przetargu nieograniczonego zadanie :

remont kapitalny budynku biurowego Politechniki Gdańskiej zlokalizowanego w Gdańsku – Wrzeszczu przy Alei Zwycięstwa 27

Budynek przy Alei Zwycięstwa 27 pochodzi z początku dwudziestego wieku i jest wpisany do rejestru zabytków. Remont był trudnym zadaniem, bo choć nie jest to duży budynek (444 m² pow. netto; 322 m² pow. użytkowej) to był w złym stanie technicznym; mocno zaniedbane było również całe jego otoczenie.

Oprócz typowych robót budowlanych jak wymiana wszystkich instalacji na nowe, wymiana pokrycia dachowego, wymiana zdegradowanych elementów więźby dachowej, wymiana tynków, podłóg i posadzek, osuszenie i odzyskanie pomieszczeń piwnicznych, roboty elewacyjne jak również nowe zagospodarowanie terenu firma EKOINBUD wykonała renowację i rekonstrukcję wielu cennych, zabytkowych elementów. Wykonano m. in. renowację boazerii hallu, klatki schodowej i ozdób stolarki drzwiowej (przykłady pięknej snycerki), pieczołowitym pracom konserwatorskim poddano polichromie odkryte na sufitach dwóch pomieszczeń parteru, odrestaurowano zabytkową stolarkę okienną i drzwiową wraz z okuciami, uratowano ozdobny piec kaflowy.

Remont kapitalny rozpoczęto 6 czerwca 2008 roku; odbiór zakończył się w dniu dzisiejszym tj. 11 lutego 2009 roku.

Wartość zrealizowanych robót to 3 253 093,- zł.

Współpracę z firmą **EKOINBUD Sp. z o.o.** z Gdańska oceniamy bardzo wysoko. Roboty były wykonywane z dużą starannością i wyjątkowym szacunkiem dla historycznej wartości całego obiektu jak i każdego z ocalałych detali. Na pochwałę zasługuje również umiejętność pozyskania do współpracy równie zaangażowanych w ratowanie zabytków podwykonawców i fachowców o unikalnych już dzisiaj zdolnościach. Szczególne podziękowania składamy kierownikowi budowy, panu Adamowi Babkiewiczowi – oprócz profesjonalizmu w prowadzeniu i koordynacji prac jest osobą której naprawdę zależy na dobrym efekcie robót.

W uznaniu dla całego przedsięwzięcia remontowego Politechnika Gdańska otrzymała w ostatnich dniach od Generalnego Konserwatora Zabytków w Warszawie zaproszenie, by zgłosić budynek przy Alei Zwycięstwa 27 do tegorocznej edycji konkursu „Zadbany zabytek”.

ZŁOŻA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH
POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ
mgr inż. *Elżbieta Filipiak*